
UCHWAŁA NR XIV/103/2019

RADY GMINY MURÓW

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/128/2016 Rady Gminy Murów z dnia 10 czerwca 2016 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Murów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
2019 poz. 506 z późn. zmianami) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity: Dz. U. 2019 poz. 2010), Rada Gminy Murów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/128/2016 Rady Gminy Murów z dnia 10 czerwca 2016 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Murów zmienionej uchwałą nr XXI/149/2016 Rady Gminy 
Murów z dnia 28 października 2016 r. w sprawie zmiany  Uchwały Nr XVIII/128/2016 Rady Gminy Murów z dnia 
10 czerwca 2016 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Murów wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w § 3 ust 1 punkt 5 otrzymuje brzmienie: "5) dostarczanie we własnym zakresie odpadów komunalnych 
przyjmowanych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK)”;

2) w § 3 ust 8 punkt 7 otrzymuje brzmienie: "7) przeterminowane leki zbierane są w specjalistycznych 
pojemnikach ustawionych w aptekach lub dostarczane do PSZOK, przekazywane podmiotom uprawnionym”;

3) w § 3 ust 8 punkt 8 otrzymuje brzmienie: "8) chemikalia – dostarczane do PSZOK, przekazywane podmiotom 
uprawnionym”;

4) w § 3 ust 8 punkt 9 otrzymuje brzmienie: "9) zużyte baterie – zbierane w ustawionych pojemnikach 
w placówkach oświatowych i obiektach użyteczności publicznej lub dostarczane do PSZOK, przekazywane 
podmiotom uprawnionym”;

5) w § 3 ust 8 punkt 10 otrzymuje brzmienie: "10) akumulatory – dostarczane do punktu sprzedaży na zasadzie 
wymiany lub dostarczane do PSZOK, przekazywane podmiotom uprawnionym”;

6) w § 3 ust 8 punkt 11 otrzymuje brzmienie: "11) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – zbierany 
w punktach sprzedaży na zasadzie wymiany nowego sprzętu za stary  lub dostarczenie do PSZOK, 
przekazywane podmiotom uprawnionym”;

7) w § 3 ust 8 punkt 12 otrzymuje brzmienie: "12) meble i inne odpady wielkogabarytowe – dostarczane do 
PSZOK, przekazywane podmiotom uprawnionym”;

8) w § 3 ust 8 punkt 13 otrzymuje brzmienie: "13) zużyte opony – dostarczane do punktu sprzedaży na zasadzie 
wymiany lub dostarczane do PSZOK, przekazywane podmiotom uprawnionym”;

9) w § 3 ust 8 punkt 14 otrzymuje brzmienie: "14) komunalne odpady budowlane – dostarczane do PSZOK, 
przekazywane podmiotom uprawnionym”;

10) w § 6 ust  2 punkt 2 lit. c) otrzymuje brzmienie: "c) w przypadku nieruchomości, gdzie nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne stosuje się pojemniki o pojemności 120 l, 240 l, 1100 l;”

11) w § 9 ust 1 skreśla się punkt 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów.

Id: 60A7E53A-A6D3-4F75-8FA0-7FB7DAA0E47E. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Onyszkiewicz

Id: 60A7E53A-A6D3-4F75-8FA0-7FB7DAA0E47E. Podpisany Strona 2




